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Daltë e rrafshët

Profiles

Product features

Përdorim:

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha

dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Formësimin dhe pastrimi i saldimet, zvogëlimin e bulonave dhe thonjtë, prodhimi i lojëra elektronike,

pastrimi dhe mbrëmje e sipërfaqe të pabarabartë.
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